
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4705

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:38:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 97/2022

N° do Processo: 73030

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2022 14:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de pessoal técnico
especializado em acolhimento e assistência aos Idosos da Instituição de Longa
Permanência - Pro Idoso, assim como equipamentos de autoajuda necessários à execução
total dos serviços por 12 meses.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de pessoal técnico
especializado em acolhimento e assistência aos Idosos da Instituição de Longa
Permanência - Pro Idoso, assim como equipamentos de autoajuda necessários à execução
total dos serviços por 12 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2022 C... Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/202... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4705/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-com-fornecimento-de-pessoal-tecnico-especializado-em-acolhimento-e-assistencia-aos-idosos-da-instituicao-de-longa-permanencia-pro-idoso-assim-como-equipamentos-de-autoajuda-necessarios-a-execucao-total-dos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d7fd333e1eb3c79e22a275141b2c12.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa2f91b7db1000e6031bc2194692517.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad4416b82f7890b77221e14f68771c0.pdf

